[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

__________________________________________________________________________________
23 сентября  2020 года                                          №178                                                    город Углич

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета городского поселения Углич от 31.12.2013 № 41 «О создании некоммерческой организации Фонд исторического Углича».
          В связи с кадровыми перестановками, Муниципальный Совет городского поселения Углич четвертого  созыва
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Муниципального Совета городского поселения Углич от 31.12.2013 № 41 «О создании некоммерческой организации Фонд исторического Углича», изложив приложение №3 «Состав Попечительского совета Фонда архитектуры исторического Углича» в новой редакции (прилагается).
.  2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации - газете «Угличская газета» и на Интернет-портале  www.goroduglich.ru.

   3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия (подписания).

	Председатель

Муниципального Совета городского поселения Углич

____________ Л.И. Дгебуадзе

	Глава

городского поселения Углич

____________ С.В. Ставицкая

     Приложение
     к Решению Муниципального Совета

                                                                          городского поселения Углич
                                                                          от 23.09.2020 №178
Состав
Попечительского Совета

Фонда архитектуры исторического Углича

	1.
	Чванова Наталья Викторовна
	- Директор Государственного автономного учреждения культуры Ярославской области «Угличский государственный историко-архитектурный и художественный музей»; Председатель Попечительского совета;

	2.
	Калашникова Елена Викторовна
	- Первый заместитель Главы Администрации городского поселения Углич – заместитель председателя Попечительского Совета;

	Члены Совета:

	3.
	Ерохин Виктор Иванович
	- Заведующий экспозиционным отделом Государственного автономного учреждения культуры Ярославской области «Угличский государственный историко-архитектурный и художественный музей»;

	4.
	Бачин Сергей Викторович
	- Председатель Совета директоров ООО «Агранта» ;

PAGE
1